
Uchwała Nr 25/2021/IJ 

Rady Dyscypliny Językoznawstwo 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 listopada 2021 roku 

 

opinia Rady Dyscypliny w sprawie powołania Komisji ds. oceny prowadzenia 

działalności naukowej w dyscyplinie językoznawstwo 

 

 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1 lit. f Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie oraz Zarządzenia 64/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 23 grudnia 2019 par. 6 p. 1.1 i p. 4 uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Językoznawstwo powołuje Komisję ds. oceny prowadzenia działalności 

naukowej w dyscyplinie językoznawstwo w następującym składzie: dr hab. Anna  

dr hab. Anna Kozłowska, prof. ucz. - przewodnicząca 

dr hab. Tomasz Korpysz, prof. ucz. 

dr hab. Beata Spieralska-Kasprzyk, prof. ucz. 

dr Laura Polkowska 

dr Joanna Zaucha. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 Dyrektor Instytutu Językoznawstwa 

 

 

 

  prof. ucz. dr hab. Anna Kozłowska 

 

 
 


